
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1714044042


byt v osobním vlastnictví (možné i družstevní
vlastnictví) v nízké zástavbě (cihlový dům nebo nízký
panelák), v dobrém stavu (k nastěhování, nebo malé
rekonstrukci), balkon výhodou, NE přízemí, dům po
renovaci (plastová okna, zateplení, nové rozvody) v
klidné lokalitě (mimo rušné silnice)

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Byt

Plocha: 65 až 85m2

Typ budovy: Cihla

Financování: Hotovost

Cena: 3 500 000 až 5 000 000Kč

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Hledám ke koupi byt, 65 až 85m2,
Veleslavín, Petřiny, Břevnov, Vypich, Motol,
Homolka, Baumgartnerová
Veleslavín, Petřiny, Břevnov, Vypich, Motol, Homolka

/?t=1714044042
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Hledám ke koupi byt, 65 až 85m2, Veleslavín, Petřiny, Břevnov, Vypich, Motol, Homolka, Baumgartnerová

